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Vi börjar skönja slutet på pandemin och planerar att starta upp verksamheten 

försiktigt 

 
Våra planer för återstart 

Styrelsen har under våren haft ett antal möten för att följa pandemiutvecklingen och planera för en 

återstart av vår verksamhet. För vissa av oss har det gått ett halvår sedan vi senast sågs i spellokalen, för 

andra har det gått mer än ett år. 

Allt fler av våra medlemmar blir färdigvaccinerade och vi vill komma igång med verksamhet utan att för 

den skull bryta mot regler och rekommendationer eller utsätta oss för onödiga risker. Nuvarande regler 

gäller fram till den 17 maj, exempelvis regeln om max 8 personer i allmänna sammankomster. Nu 

bedriver vi inte allmän verksamhet men vi vill följa andemeningen i regelverket. Vi planerar därför att 

starta upp med fyrmannaspel, en match per kväll (20 brickor), tisdagar och torsdagar med start 18 maj. 

Om regeln om max 8 personer höjs kommer vi att ändra torsdagsspelet till partävling (barometer 21 

brickor, med begränsat antal par). Föranmälan, parvis, sker antingen på vår hemsida eller till Janne 

(jan.holm.hedemora@gmail.com, 070-5445933 eller 0225-14931). De första veckornas tävlingar kommer 

öppnas för anmälan den 11 maj (Inga anmälningar före detta datum). Först till kvarn… Av hänsyn till 

andra ser vi gärna att du som kommer och spelar är vaccinerad. 

 
Årsmöte 

Torsdagen den 27 maj kl. 17.30 kommer vi att hålla det försenade årsmötet. Det kommer att hållas på 

plats i spellokalen, med möjlighet att delta via telefon. Mer info och årsmöteshandlingar kommer inom 

kort. 

 
Ekonomi 

Klubben har en i grunden stabil ekonomi. Ni medlemmar har på ett fantastiskt sätt stöttat klubben 

ekonomiskt genom coronakrisen. Klubben gjorde ett positivt resultat 2020 med hjälp av ert stöd.  Även 

om vi får igång verksamhet snart så får vi ett tufft år ekonomiskt. Vi skulle därför vara tacksamma om du 

kunde ge klubben ytterligare ett litet bidrag. Sätt in pengarna på Bankgiro 171-6109 eller swisha till 070-

766 10 84, Märk betalningen med ditt namn. 
 

 

 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  

 

 

 

Vi längtar verkligen efter att träffa dig vid bridgebordet igen 

 

Styrelsen 

 

http://www.svenskbridge.se/hedemora-bs/kommande-t%C3%A4vlingar
mailto:jan.holm.hedemora@gmail.com


Våra åtgärder och ditt personliga ansvar 

 
Vi kommer att begränsa deltagandet till 2 bord till en början, föranmälan krävs. Som mest spelar vi 21 

brickor. Vi har bordskryss (En plexiglaslösning där varje spelare vid bordet sitter i en egen tårtbit). Vi har 

en uppsättning brickor per bord, lagda minst en vecka i förväg av brickläggare med handskar (ingen 

annan rör dina kort). Du kommer att ha din egen personliga budlåda som du flyttar med dig mellan 

borden. Bridgemate kommer att hanteras med en ”personlig” penna.  

Kaffe kommer att finnas i lokalen, och engångsmuggar för dem som vill (inga smörgåsar serveras). 

Pappershanddukar på toalett och i diskrum. Handsprit finns tillgänglig i lokalen. Vi kommer också att 

genomföra extra städning av lokalen mellan speltillfällena. 

 

Det personliga ansvaret kommer alltid att vara avgörande. 

Därför viktigt att du följer nedanstående rekommendationer 

• Stanna hemma om du känner dig det minsta sjuk 

• Stanna hemma om du kan anta eller befara att du kan ha smittats. 

• Ta dig till spellokalen på ett coronasäkert sätt 

o Samåk inte med personer du inte annars umgås med 

• God handhygien och att hålla avstånd är grundpelare i arbetet mot smittspridning. 

o Undvik att skapa trängsel  

▪ vid ingång/utgång i lokalen 

▪ vid toalettbesök  

▪ vid kaffehämtning 

▪ vid rondbyte 

o Tvätta händerna och använd handsprit 

 

 

 
 


